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Türi kolledži õppekava sai taaskord rahvusvaheliselt 
tunnustatud!

Tartu Ülikooli Türi kolledž võttis 25. märtsil vastu välisekspertidest koosneva akrediteerimis-
komisjoni. Komisjoni esimeheks oli professor Ossi V. Lindqvist Soomest ning lisaks temale 
kuulus komisjoni veel neli professorit: Romanus J. M. Lenz Saksamaalt, Maris Klavins Lätist,  
Tuula Anneli Tuhkanen ja Markku T. Kuitunen Soomest. 
Akrediteerimiseks nimetatakse keskharidust andva õppeasutuse perioodilist enesehindamist 
koos erapooletu välisekspertiisiga veendumaks, et seatud õppe-eesmärgid saavutatakse ja ak-
rediteerimisorganite poolt sätestatud normatiivid täidetakse. Akrediteerimise eeltööna valmis 
kolledži töötajate, õppejõudude ja üliõpilaste koostööl mahukas eneseanalüüsi aruanne. Välis-
komisjoni liikmed said raportiga tutvuda enne 25. märtsi. Hindamispäeval kohtusid eksperdid 
erinevate gruppidega (eneseanalüüsi koostajatega, üliõpilastega, õppejõududega ja vilistlaste-
ga) ning said esitada täpsustavaid küsimusi aruande kohta ja tutvuda õppehoonega.Akreditee-
rimisel hinnati Türi kolledži  juhtimise, töökorralduse ja õppekeskkonna vastavust õppekava 
eesmärkidele, õigusaktidele ja standarditele, samuti ressursside piisavust ning kasutamise sihi-
pärasust ja tõhusust. Täisakrediteering antakse seitsmeks aastaks. Türi kolledž sai esmakordselt 
rahvusvahelise akrediteeringu 2002. aastal. Ka sellel aastal sai Türi kolledž ekspertidelt posi-
tiivse hinnangu.  Hinnangus toodi välisekspertide poolt esile järgmised kommentaarid: 1. Tü-
ri kolledž on regionaalsel tasandil oluline kõrghariduse keskus, mis pakub kõrgekvaliteedilist 
haridust. 2. Õpikeskkond on väga hea ja igati õppetööd soodustav. 3. Mitmekülgne õppekava 
annab laiapõhjalise praktilise ettevalmistuse tööks. 4. Kolledži õpetamismeetodid on mitme-
kesised ja suur rõhk on praktikatel, mis on oluline õpilaste ettevalmistamisel erialaseks tööks. 
5. Õppetöö on hästi organiseeritud ja seotud õppekava eesmärkidega. 6. Heal tasemel e-õppe 
keskkond. 7. Õppejõud on kõrge kvali� katsiooniga. 8. Õppekavas pakutavad praktikad on hea 
kvaliteediga ja vastavad erialase tööturu nõuetele. 
Eksperdid on oma otsuse langetanud ja järgmise sammuna akrediteerimisprotsessis kinnitab 
haridus- ja teadusminister otsuse oma käskkirjaga.
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